[Anno Do]mini millesimo ducentesimo octavodecimo, indictione sexta, die sab-
bati quarto intrante februario1, in curia monasterii Sancti Laurentii, in presentia
Gualterii de Ravina, Mascarini, Iohannis, Cacarelli, Morandi, Abriani de Ravina,
Tumsi de Costa pluriumque aliorum. Ibique dominus Amulpertus abbas predicti
monasterii, vice ac nomine eiusdem monasterii et presente magistro Grepo fratre
suo et eius volumtate, investivit nomine locationis imperpetuum Conradinum de
Cadani in se et suis heredibus tantum sequentibus condictionem dicti monasterii
nominatim de duabus peciis terre positis a) in territorio Coste, sicut ipsum

g) Segue una lettera cassata.
h) Nell’interlineo con segno di richiamo

sottostante.
i) e iniziale in interlineo con segno di richia-

mo sottostante.
j) extimadi nel ms, senza segno abbrevia-

tivo.
k) Su defficeret segno abbreviativo obliquo

superfluo.
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monasterium ipsam terra[m ……….....]quarum vocatur b) Campuslongus, et
coheret ei a dua[bus partibus] ecclesie Sancti Nicolay, ab alia par[te ………...]llia
appellatur clusura de Fornacibus c) coheret ei a duabus partibus ecclesie Sancti
Nicolay, ab alia part[e …….... Tri]dentini de Marmosega, et si ibique sunt alie
coherentie, meliorando ipsam terram et non peioran[do ….... b]ona d) fide sine
fraude laborando e), ita tamen quod non liceat ei neque eius heredibus dictam
terram neque ius suum alicui persone alienare sine consensu dicti monasterii, et
subiacendo ipse Conradinus et eius heredes et distringendo f) se per dictu[m
m]onasterium fa[cie]ndo et dando dicto monasterio annuatim illa opera et
servicia quemadmodum faciunt et [da]nt illi condomines de Ravina qui pertinent
ad dictum monasterium, et reddendo annuatim predicto mo[n]asterio semper in
festo [sanct]i Michaelis vel eius octava septem modios grani g) conducti ad dictum
monasterium ad modios ca[nipe …...] unum modium h) frumenti et unum
modium segale et unum millii et unum de panicio et u[num] fabe et duo surgi,
et si ita omni anno non solverit promisit dicto monasterio dare penam dupli, et
omne i) [d]ampnum [et expens]as pro ipso granno recuperando aliquo modo
faceret j) restituere, unde obligavit dicto monasterio p[ignori] omnia sua bona. Et
dictus dominus abbas promisit et se suosque successores obligavit dicto
Con[radino …….... ab] omni persona in racione defendere et expedire aut
dampnum in duplum ei restituere sicut pro tempore res fuerit meliorata aut
valeret sub extimatione et in consimili loco; penam autem inter se compro-
miserunt ut si quis ex ipsis vel eorum heredibus vel successoribus dictam terram
tollere aut laxare [volue]rit, componere pars parti fidem servanti k) nomine pene
XX libras denariorum veronensium. Qua soluta locatione [d]ominus valeat et
constitu[it l) ……....] dictam terram possidere et tenutam inde ei precepit intrare.
Insuper dedit ei Mascarinum predictum qui m) de ipsa terra eum mittat in
tenutam. Et insuper tale pactum inter n) eos fecerunt, quod si dictus Conradinus
vel eius heredes aliquo tempore acciperent uxores de macinata vel familia aliorum
dominorum quam de monasterio predicto, quod liceat ipsi monasterio dictam
terram eis tollere sine aliqua pena, et quod dicta locatio nichil valeat.